
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA

Conforme Lei Municipal nº 1.355, de 08 de fevereiro de 2022
                   

www.palmarespaulista.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/palmarespaulista

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Palmares Paulista garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.palmarespaulista.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/palmarespaulista

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Palmares Paulista, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Palmares 
Paulista poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: 
www.palmarespaulista.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/palmarespaulista
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  P a l m a r e s  P a u l i s t a
CNPJ 45.126.992/0001-36
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 281
Telefone: (17) 3587-1500
Site: www.palmarespaulista.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
palmarespaulista

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  P a l m a r e s  P a u l i s t a
CNPJ 51.840.627/0001-91
Rua Rui Barbosa, 200 
Telefone: (17) 3587-1165
Site: www.camarapalmarespaulista.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 

Terça-feira, 11 de abril de 2023                                                  Ano II | Edição nº 185                                                                      Página 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA

Conforme Lei Municipal nº 1.355, de 08 de fevereiro de 2022

Terça-feira, 11 de abril de 2023 Ano II | Edição nº 185 Página 2 de 3

Município de Palmares Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA 
Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 281 – Fone/Fax (0xx17) 3587-1107 

C.N.P.J.  45.126.992/0001-36 - CEP: 15.828-000 
PALMARES PAULISTA – SP. 

E-mail: secret@palmarespaulista.sp.gov.br 

 
DECRETO Nº 34 DE 10 DE ABRIL DE 2023. 

 

“Dispõe sobre nova Constituição do Conselho Municipal de 

Alimentação Escolar – CMAE, para o quadriênio 2023/2027”. 

 

 

LUCAS APARECIDO DA ASSUMÇÃO, Prefeito do 

Município de Palmares Paulista – Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, e com base no Art. 69, Inciso VI, 

da Lei Orgânica do Município,  

 

 

DECRETA: 

 

 Art.1º - Ficam nomeados para constituição do Conselho 

Municipal de Alimentação Escolar – CMAE, para o quadriênio 

2023/2027, os membros abaixo: 

 

I – REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO 

 

Titular – Flávia Letícia Ribeiro de Souza Moreira – RG: 

41.723.887-3 

Suplente – Antônia Raquel Soares - RG: 23.644.969-2 

 

II – REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA REDE DE ENSINO 

MUNICIPAL 

 

Titular – Rita De Cássia Mestriner – RG: 19.968.093-0 

Suplente – Maria José Serafim – RG: 28.076.778-X 

Titular – Márcia Regina Olegário Da Silva – RG: 28.076.819-

9 

Suplente – Maria Rosa Tavolari De Oliveira – RG: 21.374.309-

7 

 

III –    REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS DA REDE DE ENSINO 

MUNICIPAL 

 

Titular – Rafaela Cristina Da Silva – RG: 46.953.448-5 

Suplente – Jefferson Rodrigo Galhardi – RG: 44.461.367-5 

Titular – Debora Eduarda Ribeiro Michelan – RG: 48.958.145-

6 

Suplente – Flávia Roberta Marjioti - RG: 41.724.104-5 

 

IV – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL (Sociedade Espírita 

Obreiros do bem e Igreja Presbiteriana Conservadora de Palmares 

Paulista) 

 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA

Conforme Lei Municipal nº 1.355, de 08 de fevereiro de 2022

Terça-feira, 11 de abril de 2023 Ano II | Edição nº 185 Página 3 de 3

Município de Palmares Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA 
Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 281 – Fone/Fax (0xx17) 3587-1107 

C.N.P.J.  45.126.992/0001-36 - CEP: 15.828-000 
PALMARES PAULISTA – SP. 

E-mail: secret@palmarespaulista.sp.gov.br 

 
  Titular –– Luiza Helena Do Prado Mestriner – RG: 

9.217.301-9 

  Suplente–– Izabete Alves Marques VaZ – RG: 23.644.975-8 

     Titular – Gláucia Aparecida Araújo Da Silva – RG: 

42.410.300-X 

  Suplente – Obed Steffen – RG: 3.296.378-4 

 

Art.2º – A função do Conselho Municipal de Alimentação Escolar 

não será remunerada, sendo seu exercício considerado como de 

interesse público relevante. 

 

Art.3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário, tornando sem 

efeito o Decreto nº 26 de 09 de abril de 2019. 

 

Prefeitura Municipal de Palmares Paulista, 10 de abril de 2023. 

 

 

 

 

Lucas Aparecido da Assumção 

Prefeito Municipal 

 

Registrado, Publicado e afixado, nesta Prefeitura, na data supra. 

- 

 

 

 

 

Lucilene Cristina Garcia de Andrade 

Diretor do Departamento de Governo 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2023-04-11T11:53:28+0000
	LUCAS APARECIDO DA ASSUMCAO:33766692879 1




